

K/S JFE Invest 2010

c/o Frederiksdal Ejendomme I/S, Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 26 72 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Erik Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S JFE Invest 2010 c/o Frederiksdal Ejendomme I/S Lyngvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 33 26 72 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stage, Formand Kurt Pedersen Mads Mark Rise Erik Krogstrup
Direktion	Henrik Stage, Formand
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejgård afdeling, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	680.518	824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.360	-438
Driftsresultat	242.158	386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.692	-82
Årets resultat	156.466	304
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.466	304
Disponeret i alt	156.466	304

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.653.060	6.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.653.060</u>	<u>6.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.653.060</u>	<u>6.091</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.840</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.015.840</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.984.570</u>	<u>1.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000.410</u>	<u>3.653</u>
Aktiver i alt	<u>9.653.470</u>	<u>9.744</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	1.721.496	1.565
Egenkapital i alt	5.721.496	5.565
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.307.162	3.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.307.162	3.622
Kortfristet del af langfristet gæld	313.800	313
Anden gæld	311.012	244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.812	557
Gældsforpligtelser i alt	3.931.974	4.179
Passiver i alt	9.653.470	9.744
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.435	5
Andre finansielle omkostninger	83.257	77
	85.692	82
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.598.300	9.598
Kostpris ultimo	9.598.300	9.598
Af- og nedskrivninger primo	-3.506.880	-3.069
Årets afskrivninger	-438.360	-438
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.945.240	-3.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.653.060	6.091
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.620.962	3.935
Heraf forfalder inden for 1 år	-313.800	-313
	3.307.162	3.622
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.621 t.kr., er der givet pant i grunde i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.653 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.967 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
